

Kołobrzeg 01.12.2014

CSiR.271.2.2014.KJG

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Utrzymanie czystości i porządku pasa technicznego, wydm oraz zejść i dojeżdż na plażę w granicach administracyjnych miasta Kołobrzeg”.

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia odpowiadając na poniższe pytania złożone przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

„Mając na uwadze zapis w pkt XI ppkt 3 SIWZ, zgodnie z którym

Przez kryterium „czas reakcji na zgłoszenie” zamawiający rozumie maksymalny czas, który może upłynąć od momentu zgłoszenia problemu przez zamawiającego do całkowitego jego usunięcia. Dotyczy to sytuacji wyjątkowych, nagłych, których nie można przewidzieć i które należy wykonać poza normalnym trybem pracy wykonawcy. Zamawiający przyjmuje, że czas reakcji na zgłoszenie (podjęcie działań) nie może przekroczyć trzech godzin zegarowych w trybie 24/7/365.

oraz zapis w części II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia pkt 2, ppkt 2.1., zgodnie z którym:

„Czas reakcji na stwierdzone przez Zamawiającego uchybienia Wykonawcy związane z realizacją przedmiotu zamówienia nie może przekroczyć 2 godzin od zgłoszenia”.

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez kryterium „czas reakcji na zgłoszenie”, czy jest to czas, który może upłynąć od momentu zgłoszenia problemu przez zamawiającego do całkowitego jego usunięcia i czy do czasu zareagowania – podjęcia działań przez wykonawcę, oraz proszę o wyjaśnienie czy czas reakcji nie może przekroczyć 2 czy 3 godzin”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Przez kryterium „czas reakcji na zgłoszenie” zamawiający rozumie maksymalny czas, który może upłynąć od momentu zgłoszenia problemu przez zamawiającego do całkowitego jego usunięcia, a nie jedynie czas do podjęcia działań przez wykonawcę w celu eliminacji zdarzenia.

„Czas reakcji na zgłoszenie” stanowiący kryterium oceny ofert nie może przekroczyć trzech godzin zegarowych w trybie 24/7/365 jak wyjaśniono to w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oznacza to, iż wykonawca musi zagwarantować taką samą gotowość w każdej godzinie, każdego dnia tygodnia w roku tj. również w święta i dni wolne od pracy.

Natomiast czas reakcji, o którym mowa w II Części Specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj. w Opisie przedmiotu zamówienia, dotyczy czasu jaki ma wykonawca na usunięcie uchybienia stwierdzonego przez zamawiającego związanego z nienależytym świadczeniem przedmiotowej usługi.

Pytanie nr 2:

„Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez stwierdzenie „Wykonawca zobowiązany jest skalkulować ewentualną reakcję na nieprzewidziane zdarzenie w zaoferowanej cenie”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wykonawca chcąc realizować niniejsze zamówienie musi mieć na uwadze, iż w całym okresie świadczenia przedmiotowej usługi obejmującym 36 miesięcy mogą zaistnieć pewne, niemożliwe do przewidzenia w chwili obecnej okoliczności czy zdarzenia. Dotyczy to sytuacji wyjątkowych, nadspodziewanych, incydentalnych, nieoczekiwanych, nieplanowanych. Do wykonawcy należy decyzja czy uwzględni w zaoferowanej cenie możliwość wystąpienia dodatkowych kosztów związanych z usunięciem skutków zdarzenia, o którym mowa powyżej.

Pytanie nr 3:

„Prosimy o wskazanie gdzie w formularzu ofertowym albo innym załączniku należy wskazać zaoferowany „czas reakcji na zgłoszenie” (drugie kryterium oceny ofert).

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Czas reakcji na zgłoszenie prosimy podać w formularzu oferty, pod zaoferowaną, łączną ceną ryczałtową brutto jaką wykonawca chce otrzymać za realizację niniejszego przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4:

*„Mając na uwadze zapis w części II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia pkt 4.4.3. „W okresie jesienno-zimowym sprzątanie dojeżdż na plażę musi pokrywać się z posypywaniem ich piachem lub inny środkiem likwidującym możliwość poślizgu (w razie potrzeby)”.
Proszę o wyjaśnienie powyższego zapisu.*

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Termin „w razie potrzeby” określa konieczność posypywania piaskiem jeżeli zejścia i dojeżdża na plażę w okresie jesienno-zimowym tego wymagają, czyli są oblodzone. Jest to podyktowane względami bezpieczeństwa.

Pytanie nr 5:

*„Mając na uwadze zapis w części II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia pkt 2.4.1.6. „Zamawiający będzie informował drogą elektroniczną minimum 3 dni przed planowaną imprezą odbywającą się na plaży, że sprzątanie po danej imprezie wchodzi w zakres przedmiotowej umowy”.
Proszę o przekazanie harmonogramu planowanych imprez, gdyż bez takiej informacji nie ma możliwości poprawnego skalkulowania oferty”.*

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Na chwilę obecną zamawiający nie jest w stanie określić ilości imprez jakie odbywać się będą na plaży. W związku z powyższym proponuje się, aby wykonawcy chcący realizować przedmiotową usługę skalkulowali w ofercie konieczność zabezpieczenia dodatkowych koszy oraz dodatkowego sprzętania po czterech imprezach w roku, w okresie letnim.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Krynicy


Andrzej Lejnarowicz